Dotyczy: PRZETARG NIEOGRANICZONY: ZAKUP SPRZETU RTG — UCYFROWIENIE APARATU;240426-2015

Pytanie 1

Zalacznik nr 1 do SIWZ

Pkt. 28

Mozliwosé wprowadzania do systemu co najmniej wymienionych ponizej wartoscx
parametréw ekspozycji i innych istotnych informacji o uzyskaniu obrazu:

wielko$¢ ogniska [mm]

Czy Zamawiajacy dopusci zapisanie informacji o wielkosci ogniska w uwagach lub innym
miejscu, poniewaz w tagach Dicom producent nie stworzy! pola opisujgcego wielkos¢
ogniska?

Natomiast istnieje mozliwo$é zapisania wielu innych informacji o pacjencie i badaniu jak:
pte¢, komentarz, data badania, wiek, wzrost, waga itp.

Odpowiedz:Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2
Zalgcznik nr 1 do SIWZ

Pkt. 38

Kasety z oznaczeniem umoziiwigjgcym identyfikacje Zrédia obrazu rig

Kasety nie posiadajg mozliwosci identyfikacji Zrédta obrazu rtg , czyli nie odrézniajg

promieniowania z aparatu rtg A lub B.

Kasety posiadaja kod kreskowy za pomocg ktérego mozna przypisa¢ kasete¢ do badania.
W zwigzku z powyzszym prosimy o modyfikacj¢ wymagania na nastgpujgce:

»Kasety z oznaczeniem umozliwiajacym ich identyfikacjg”

Odpowiedz:Zamawiajacy zmienia p.38 na ,,Kasety z oznaczeniem umozliwiajacym automatyczne
zapisanie go w tagach nagldowka DICOM”.

Pytanie 3

Zalgcznik nr 1 do SIWZ

Pkt. 11

Wydajnos¢ skanowania piyt 35x43 > 42 [szt/h]

goz]f]'t:énkl plyt obrazowych posiadajg dwa tryby pracy: skanowanie szybkie i skanowanie
€.

W zwiazku z powyzszym prosimy o doprecyzowanie powyzszego punktu

» Wydajno$é skanowania plyt 3-5::;1‘3 dla rozdzielczosci min.10 pikseli/mm > 42 [szt/h]”

Odpowiedz:Zamawiajacy zmienia brzmienie p.12 na nastepujace: ,,Wydajnos¢ skanowania ptyt
35x43 dla rozdzielczo$ci min.10 pixeli/mm > 41[szt./godz/]”



Pytanie 4 .
Zalgceznik nr 1 do SIWZ

Pkt. 56/57/58

Zamawiajgcy wymaga by dostarczane oprogramowanie stacji diagnostycznej umozliwialo
otwieranie obrazéw o formatach innych niz DICOM 3.0. Z uwagi na zaawansowane
funkcjonalnosci instalowanego przez Wykonawce oprogramowania radiologicznego, praca
lekarza odbywa sigjedynie na obrazach w jakosci diagnostycznej DICOM 3.0. Wykonawca
zaznacza ze wymagana funkcjonalnosé otwierania obrazéw w jakosci referencyjnej np. JPEG
odbywa¢ si¢ bedzie z wykorzystaniem modutu dystrybucji obrazéw dostarczanego w ramach
przedmiotu Zaméwienia. Tym samym zwracamy si¢ z prosba o akceptacje przez
Zamawiajacego mozliwosci realizowania w/w parametru za posrednictwem odrebnego
modutu, w petni zintegrowanego z systemem PACS/RIS, umozliwiajgcego prace na obrazach
skompresowanych do jakosci np. JPEG,BMB.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ

Pytanie §

Zalgcznik nr 1 do SIWZ

Pkt. 62 ;
Zamawiajacy wymaga mozliwosci dolgezenia wykonanego opisu do badania w postaci
osobnego pliku w formacie DICOM. Z uwagi na dostarczone w ramach post¢powania
oprogramowanie RIS, w/w funkcjonalnosé wydaje si¢ nadmiarowa. W zwigzku z powyzszym
prosimy o modyfikacjg zapisu oraz usuni¢cie wymogu.

OdpowiedzZ:zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Zalgcznik or 1 do SIWZ

Pkt. 63

Zamawiajacy wymaga mozliwosci drukowania opisu badania spod oprogramowania stacji
diagnostycznej? W/w funkcjonalnosé realizowana jest za posrednictwem odrebnego modutu —
systemu RIS. W zwiazku z powyzszym prosimy o modyfikacje zapisu i dopuszczenie
mozliwosci realizowania funkcji za pomoca dostarczonego w ramach przedmiotu zamdwienia
systemu RIS.

Odpowiedz:zgodnie z SIWZ



Pytanie 7

Zalacznik nr 1 do SIWZ

Pkt. 81

Zamawiajacy wymaga mozliwosci prowadzenia statystyki ekspozycji fotostymulowanych

plyt pamieciowych. Z uwagi na dostarczany system radiografii posredniej CR, w/w

funkcjonalno$é be¢dzie realizowana za po$rednictwem oprogramowania dostarczanego wraz

ze stacja technika. Tym samym prosimy o modyfikacje oraz dopuszczenie realizacji w/w

funkcjonalnosci z wykorzystan.iefg dostarczanegd odrebnego oprogramowania.
OdpowiedZ:Zamawiajacy wymaga mozliwo$ci prowadzenia statystyki ptyt w oprogramowaniu RIS.
Prowadzenia dodatkowej, niezaleznej statystyki na stacji technika zamawiajacy dopuszcza, ale nie
wymaga.

Pytanie8 -~ |

Zalgeznik nr 1 do SIWZ

Pkt. 83
Zamawiajgcy wymaga by dostarczone oprogramowanie RIS w ramach postgpowania
posiadato dostep przez przegladarke internetows wraz z nieograniczong licencjg ilosei
stanowisk roboczych. Z uwagi na wykorzystane mechanizmy w oferowanym przez
Wykonawce rozwigzaniu prosimy o mozliwoéé dopuszczenia oprogramowania dziatajgcego
przy uzyciu ogélnodostepnych przegladarek WWW, jednakze wykorzystujacych do swojej
pracy niewidoczne dla uzytkownika koficowego oprogramowanie posredniczace np. JAVA. -

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dostepu do systemu RIS przez przeglqdarke internetowq bez
koniecznoSci instalowania oprogramowania dodatkowego, réwniez niewidocznego dla
uzytkownika. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Zalgcznik nr 1 do SIWZ

Pkt. 109

Wymagane prawem testy odbiorcze i specjalistyczne na koszt dostawcy

oraz

SIWZ, 11

Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca nanidst wszystkie zmiany oston stalych do projektu
Pracowni ( jesli w wyniku ucyfrowienia nastgpiq takie zmiany ) oraz wykonal wszelkie testy
akceptacyjne

Z uwagi na fakt, iz prace remontowe majg dotyczy¢ tylko pomieszczenia ciemni RTG
(pomieszczenie nr 17), prosimy o rezygnacje z zapisu dotyczacego zmian projektu oston
statych Pracowni. Prosimy tez o potwierdzenie, iz testy odbiorcze majg dotyczy¢ tylko
zaoferowanego systemu radiografii cyfrowej posredniej CR (a nie aparatu RTG).

Odpowiedz:Zamawiajacy wymaga wykonania testow odbiorczych systemu CR.



Pytanie 10

Zalgeznik nr 1 de SIWZ

Pkt. 110

Prosimy o potwierdzenie, ze prace remontowe (oprécz potozenia sieci komputerowej) dotycza
tylko pomieszczenia nr 17.

Prosimy o potwierdzenie, Ze skaner wraz ze stacjg technika, stacja diagnostyczna lekarska i
serwer PACS/RIS majg stang¢ w pomieszczeniu nr 17.

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej, zakres prac i robét budowlanych wydaje sig byé wigkszy
niz zapisany w w/w punkcie. W zwigzku z tym zwracamy si¢ z dodatkowymi zapytaniami:

- czy instalacja wodno-kanalizacyjna w pomieszczeniu nr 17 ma pozostaé, czy ma by¢
zlikwidowana, czy podlega remontowi (czv umywalka zostaje w tym samym miejscu? Czy
rurki kanalizacyjne zostajg na zewnatrz, czy nalezy je schowa¢ w $cianie?),

- czy Zamawiajacy dysponuje planem potozonej sieci elektrycznej w pomieszczeniach
Pracowni RTG ?

- czy w planowanej $ciance g/k maja by¢ zamontowane drzwi ?

Odpowiedz:

1. Prace remontowe dotyczg gldwnie pomieszczenia nr. 17, jednak w pomieszczeniu nr 16
zamawiajacy przewiduje wymiane podlogi.

2. Potwierdzamy, iz skaner wraz ze stacjg technika, stacja diagnostyczna lekarska i serwer
PACS/RIS maja stana¢ w pomieszczeniu nr 17

3. Zamawiajacy wymaga:

- usuniecia istniejacej instalacji wodno kanalizacyjnej

- usuniecia umywalki i zamontowanie jej w miejscu wyznaczonym (bedzie to w miejscu otworu
drzwiowego, ktory zostat przewidziany do zamurowania)

-zamontowania drzwi w Sciance k/g

Informujemy, iz nie dysponujemy projektem sieci elektrycznej w pomieszczeniach pracowni RTG

Dodatkowo informujemy, iz na stronie internetowej www.jedrzejow.eobip.pl w dniu 22.09.2015
zostal opublikowany szczegétowy zakres prac remontowych w pracowni RTG. Prosimy o
zapoznanie sie z w/w wykazem.

UWAGA: wypeklniony przedmiar robét winien by¢ dolaczony do
oferty!!!!!!

Pytanie 11 ) _

Czy Zamawiajacy mogliby zanneégé, na stronie internetowej zatgczniki do SIWZ w formie
edytowalnej, lub przesla¢ na adres mailowy zainteresowanym 7

Znacznie ulatwiloby to wypelnienie komecznych do dolaczenia do c:fert:yr zalgcznikow
potencjalnym wykonawcom.

OdpowiedZ: TAK. Na stronie internetowej zostanie opublikowana wersja edytowana zatacznikéw
do SIWZ.

Przedmiotowe wyjasnienia sq wigzace dla wszystkich Oferentow.


http://www.jedrzejow.eobip.pl/

